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DOM

Datum

1989-07-27

B 847/88

12

SOM

såg hon på Sveavägen en ljusare klädd man. Denne vände bort huvudet. Nästa gång Lisbeth Palme såg Christer Pettersson befann sig denne på Tunnelgatans södra sida ett par meter in från Sveavägen. Han sprang Tunnelgatan österut. Lisbeth Palme lade då märke till de uppdragna axlarna. Hon såg honom springa ett par steg och fäste sig särskilt vid hans "studs ande" gång. "Det var studs eller rullning i de två stegen". Nästa gång hon observerade Christer Pettersson stod han på Tunnelgatan med ryggen mot kortsidan av barackerna och stirrade mot makarna Palme. Sedan var han försvunnen. De två första observationerna av Christer Pettersson är säkra. -I början av polisutredningen var Lisbeth Palme med om en konfrontation på kriminal avdelningen. Det förekom därvid mycket störande moment var till men för konfrontationen. Lisbeth Palme är helt insatt i allvaret vid en konfrontation. För att kunna koncentrera sig fullt ut ville hon ej att andra än två särskilt angivna åklagare skulle vara närvarande vid visningen av konfrontationsfilmen den 14 december 1988. Hon kände omedelbart igen Christer Pettersson men påpekade först att han såg alkoholiserad ut. Vid en andra visning pekade hon ut Christer Pettersson som den man som stått utanför Dekorimas skyltfönster vid avfasningen. På egen begäran fick hon anyo se konfrontationsfilmen den 26 januari 1989. Även denna gång var enbart samma två åklagare närvarande. Lisbeth Palme tillät ej att man vid konfrontationerna använde bandspelare. Orsaken härtill var att allt material i utredningen läckte ut i massmedia. Ett sådant förfarande ansåg hon vara integritetskränkande.

Ulf Spinnars har berättat: Han har känt Christer Pettersson sedan 1984-1985. De träffades relativt ofta. År 1986 bodde Spinnars i Rotebro. Han och Christer Pettersson söp och knarkade tillsammans. Den 28 februari 1986 kom Spinnars till Christer Petterssons bostad vid 19.00-20.00-tiden. Christer Pettersson åkte till stan för att "greja amfetamin". Efter tre eller fyra timmars bortavaro återkom Christer Pettersson. Spinnars lag då på en madrass i Christer Petterssons kök. Spinnars var vaken. Han har inget minne av att han under förundersökningen sagt att Christer Pettersson kom hem vid
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